Sra.
ROSA AMADA FARRA VERA DE ADUM
Ciudad.-

De mis consideraciones:

13473, I, FF 9140, I, 06

Cúmpleme poner en su conocimiento que, la Junta General de Socios de la Compañía INDUSTRIAS Y PREDIOS ADUM C. LTDA. I. P. A., en su sesión extraordinaria celebrada en esta fecha, tuvo el acierto de reelegir a usted como Gerente, por el período de cinco años y, con los deberes y atribuciones señalados en el Estatuto Social, constante en la escritura pública de constitución, autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Gustavo Falconí Ledesma el 29 de Agosto de 1977, inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Diciembre del mismo año y, en la reforma y codificación de Estatutos, constante en la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini el 31 de Octubre de 2006, inscrita en el Registro Mercantil el 18 de Diciembre del mismo año.

Sírvase dar su aceptación e inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 13 de la Ley de Compañías, toda vez que estatutariamente y de manera individual, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Muy atentamente,

Antonio Jose Adum Farra

PRESIDENTE DE LA JUNTA GENERAL DE LA COMPAÑÍA INDUSTRIAS Y PREDIOS ADUM C. LTDA. I. P. A.

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía INDUSTRIAS Y PREDIOS ADUM C. LTDA. I. P. A.

Guayaquil, 27 de Diciembre de 2006

Rosa Amada Farra Vera de Adum

C. C. 09-00447491

Kennedy Norte, Ave. Miguel H. Alcívar

Manzana 208, solares 3 y 4

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinticuatro de Enero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INDUSTRIAS Y PREDIOS ADUM C.LTDA. I.P.A., a favor de ROSA AMADA FARRA VERA DE ADUM, a foja 7.444, Registro Mercantil número 1 404

ORDEN: 17
LEGAL: , Monica Alcivar
AMANUENSE: Denisse Paola Troya
ANOTACION-RAZON: Priscilla Buggo

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA